虞人社职[2018]0-10号
关于同意孟刘义等125人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351号文件精神，经审核，同意孟刘义等125人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

1、 助理工程师（124人）

	绍兴市上虞区岭南乡综合服务中心
	孟刘义

	上虞京新药业有限公司
	陆  洋

	绍兴市上虞区路灯管理有限公司
	王一飞

	绍兴市上虞区一众建筑劳务有限公司
	丁碧宝
	章培方
	徐艳涵
	陶之雯

	秦立永
	徐燕飞
	何铖波

	绍兴市上虞兴力消防器材有限公司
	陈建永

	绍兴上虞金泰冷却塔有限公司
	吴海瑛

	绍兴上虞杭协热电有限公司
	张坚强
	王卫杰

	浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公司
	夏超杰
	钟建龙
	黄君杰
	罗佳宇

	应  炯

	浙江晶盛机电股份有限公司
	冯罗晓
	汪伟荣
	王家健

	浙江俏尔婷婷服饰有限公司
	夏金晶

	浙江土工仪器制造有限公司
	郑中南
	桑丽芳
	张唯钢
	叶国君

	浙江新和成药业有限公司
	何泽松

	浙江新赛科药业有限公司
	张  爽
	尉哲海
	王  堃
	向  丽

	李桂芳

	浙江阳光城市照明工程有限公司
	任梦琪
	陆栋栋
	单  钟
	顾文华

	浙江阳光照明电器集团股份有限公司
	骆  杨
	张勇能

	浙江佑谦特种材料有限公司
	姚海龙

	浙江中欣氟材股份有限公司
	王腾轩
	何  娟
	陈志伟

	浙江自立高温科技有限公司
	陈  琴
	李爱君

	龙德建设有限公司
	曹伟星
	朱岳权
	张  凡

	绍兴博远市政工程有限公司
	夏丹萍
	方  铭

	绍兴大木建设有限公司
	李  磊
	王丽萍

	绍兴丰安钢结构有限公司
	张  斌

	绍兴峰泰新材料有限公司
	胡文娟
	石仁峰
	石小仁

	绍兴海宇建设工程有限公司
	傅兆烽

	绍兴军博建设有限公司
	徐永苗
	施炯杰
	周凌燕
	任斌峰

	吴  俊
	陈榴钢

	绍兴上虞诚祥建设工程有限公司
	孙建利

	绍兴市宏泽恒成城市建设工程有限公司
	王  斌

	绍兴市舜坤建设有限公司
	吴海军

	绍兴祥生弘盛房地产开发有限公司
	叶宝锋

	绍兴小草建筑工程有限公司
	施永成

	绍兴一坤建设有限公司
	朱  琳
	陈烁锋
	王金土

	绍兴虞佳建设有限公司
	吕超钰

	舜元建设（集团）有限公司
	朱嘉豪
	王昕裕
	俞  峰

	浙江大金钢构有限公司
	王  晖

	浙江海滨建设集团有限公司
	严琦超
	何高峰
	陈伟钢

	浙江豪通建设有限公司
	章钢锋

	浙江金晨建设有限公司
	程  建
	孙  涛
	赖青华
	冯春来

	胡加委
	方  尧
	陈克锋
	陈  波

	习树梅
	唐雅卿
	王  坚
	李建伟

	章迪波
	叶  昇

	浙江金舜环境建设有限公司
	朱海杰
	龚铭江
	徐帅磊
	陈金金

	浙江康达建筑有限公司
	姚  炜

	浙江路达环境工程有限公司
	池浩栋
	刘洪伟

	浙江清枫生态工程有限公司
	陆德贵
	陈鑫丰
	陈鑫忠

	浙江清阳环境工程有限公司
	曹熠琳

	浙江深澜环境工程有限公司
	郑传均
	耿祥和

	浙江舜华建设工程有限公司
	谢伟伟
	严冠虞

	浙江舜江建设集团有限公司
	余俊荣

	浙江文通建设有限公司
	蒲洪均
	王  维

	浙江亚厦装饰股份有限公司
	于晓莹
	郑文柱
	王晓敏
	徐培林

	林  嵩

	浙江永胜建设有限公司
	夏洋斌

	浙江宇康工程管理咨询有限公司
	罗宇涛

	浙江中富建筑集团股份有限公司
	赵高瞻

	浙江中建路桥设备有限公司
	林天津

	浙江众汇交通工程有限公司
	蒋勇斌

	中鑫建设集团有限公司
	任  阳
	王屹捷

二、技术员（1人）

	绍兴上虞诚祥建设工程有限公司
	郑威杰

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

       2018年11月19日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室     2018年11月19日印发

共印10份

共
PAGE
2